[image: Герб]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая 2015 года										№  202

О внесении изменений в решение Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 20 ноября 2008 года №35 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Руководствуясь  статьёй  5 главы 1,  главой 26.3  Налогового кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 57  Устава  Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского  собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области  10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), Земское собрание

р е ш и л о:

1. Внести в решение Земского собрания Перевозского муниципального района  Нижегородской области от 20 ноября 2008 года  № 35 «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:
1.1. Дополнить Приложение 1  «Виды предпринимательской деятельности, в отношении которых применяется система налогообложения в виде единого налога на вменённый доход» пунктом 20 следующего содержания:
	№ п/п
	Виды предпринимательской деятельности
	Физические показатели
	Базовая доходность, месяц (рублей)

	20.
	Реализация товаров с использованием торговых автоматов
	Торговый автомат
	4 500

1.2. Дополнить Приложение 2 «Значение корректирующего коэффициента базовой доходности К2» пунктом 20 следующего содержания:
«20. Реализация товаров с использованием торговых автоматов:
	№
п/п
	Населённый пункт
	Значение коэффициента К2

	1.
	Перевозский муниципальный район
	0,5

2. Настоящее   решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Перевозского района Нижегородской области газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области по экономике, бюджету и налогам (Е.В. Плеухина)

Глава местного самоуправления						 А. И. Нужин

image1.jpeg